
Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Nejlevnější nové byty na Vyškovsku – Bohdalice!!!

Stále trvá možnost vstupu do BD Bohdalice (není 
nutno prokazovat příjem) – zaplatíte 20 % ceny bytu
do družstva a dále platíte nájem.

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

–10 %

Prodej do osobního vlastnictví 
v dubnu bez DPH PRODEJ - OSOBNÍ VLASTNICTVÍ

číslo typ byt  sklep celková balkon konečná cena
103 1+kk 41,56  15,47      57,03 3,40
104 1+kk 45,27  12,59      57,86 3,40
105 2+kk 65,91  12,19      78,10 5,10
106 2+kk 62,70  16,32      79,02 16,20
108 2+kk 64,05  11,69      75,74 5,10
203 1+kk 45,85  10,71      56,56 3,40
206 2+kk 62,80  16,27      79,07 16,20
208 2+kk 61,66  12,18      73,84 5,15
301 2+kk 76,70  20,67      97,37 4,70
303 2+kk 93,06  18,75      111,81 4,10
304 1+kk 69,28  15,42      84,70 4,40
305 3+kk 113,76  má 113,76 3,80

AK NÍ CENÍK PO SLEVĚ DO 30. 4. 2011

828 000,00 Kč
864 000,00 Kč

1 206 000,00 Kč
1 188 000,00 Kč
1 117 000,00 Kč

859 500,00 Kč
1 191 600,00 Kč
1 135 800,00 Kč
1 462 500,00 Kč
1 718 100,00 Kč
1 291 500,00 Kč
1 890 000,00 Kč

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

CHCETE TVOŘIT, HLEDAT NOVÁ TECHNOLOGICKÁ
ŘEŠENÍ, ZABÝVAT SE PRŮMYSLOVÝM DESIGNEM?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA

hledá

KONSTRUKTÉRA.
Naše konstrukční oddělení se zabývá projektováním vnějšího a vnitřního

krytování strojů a hlavně vývojem teleskopických krytů pro obráběcí stroje.
Do všech těchto činností budete aktivně zapojen. Řada zakázek je u nás

realizována formou projektů a i Vy můžete být platným členem
produktivního projektového týmu.

Umíte pracovat v parametrickém 3D CAD programu 
(nejlépe v Solid Edge ST3)?

Umíte se pohybovat v prostředí Windows? Máte alespoň pasivní 
znalost jednoho světového jazyka (angličtina, němčina, ruština)?

Pak Vás u nás čeká nejen samostatné řešení úkolů, ale 
i práce ve flexibilním týmu s vysokým pracovním nasazením.

Tato pozice je pro Vás výzvou! Budete se podílet na dalším rozvoji 
naší výroby, poskytneme Vám nadstandardní možnosti dalšího vzdělávání

a v případě výrazných úspěchů i vysoké ohodnocení Vaší práce. 
O své zaměstnance se dobře staráme! Poskytujeme jim řadu benefitů –

stravenky, týden dovolené navíc, příspěvky na penzijní a životní
připojištění. Pravidelně pořádáme sportovní a společenské akce.

Ještě více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení 

na tomto kontaktu:
Romana Sobotková, personální referentka

tel.: 517 321 368, e-mail: sobotkova@hestego.cz 
Nástup během měsíců květen – červenec 2011

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 

která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním

světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve

Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme 

vhodné kandidáty na pozice:

OBSLUHA STROJŮ
Požadujeme:          Vyučení, základní znalost práce na PC

                                Praxe na obdobné pozici výhodou

                                Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost

                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12hodinovém) provozu

SEŘIZOVAČ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor

                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok

                                Znalost vstřikovacích procesů výhodou

                                Základní znalost práce na PC

                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost

                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12hodinovém) provozu 

Nabízíme:
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti

                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 

                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení

a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie 

až 30 %, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na

adresu: Lear Corporation Czech Republic, s. r. o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete nám

také zavolat na číslo 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.

Navštivte naše personální oddělení v pracovních dnech 
(Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod. 

Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 
blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:

■ nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku

■ jeden týden dovolené navíc

■ finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 

■ příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)

■ garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování

■ příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.

■ příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění

■ příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance

■ jistotu perspektivního pracovního místa

■ zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:

■ kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ výhodou, flexibilita, vysoké
pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, dobré organizační
schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

SVÁŘEČ (CO2)
(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

(praxe ve svařování podmínkou)

BRUSIČ

LAKÝRNÍK – POMOCNÉ PRÁCE PŘED LAKOVÁNÍM

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

(praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK
(praxe v oboru podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY)

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

POHYBUJETE SE VE VÝROBĚ A DOSAHUJETE
DOBRÝCH VÝSLEDKŮ V OBLASTI VEDENÍ LIDÍ?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA

hledá

MISTRA
s prokazatelnými výsledky v oblasti strojírenství.

Stanete se manažerem na střední řídící úrovni a budete
samostatně řídit výrobu na svěřeném úseku. Budete zodpovídat 
za dodržování termínů, za kvalitu, za zvyšování efektivity výroby

a produktivity práce.

Naše firma je dodavatelem pro renomované výrobce 
z oblasti obráběcích strojů a elektrotechnického průmyslu.

Tato pozice je pro Vás výzvou! Budete se podílet na dalším 
rozvoji naší výroby, poskytneme Vám nadstandardní možnosti

dalšího vzdělávání a v případě výrazných úspěchů i vysoké
ohodnocení Vaší práce.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení 

na tomto kontaktu:
Romana Sobotková, personální referentka

tel.: 517 321 368, e-mail: sobotkova@hestego.cz

MŮŽETE SE POCHLUBIT ÚSPĚCHY 
NA POLI STROJÍRENSKÉ TECHNOLOGIE?

MODERNÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA 
S VELKÝM PORTFOLIEM ZAJÍMAVÝCH VÝROBKŮ

hledá

TECHNOLOGA
s prokazatelnými výsledky v oblasti strojírenství.

Výsledkem Vaší práce budou rychle a kvalitně zpracované
technologické postupy k jednotlivým zakázkám, které povedou
k optimalizaci stávajících technologických procesů ve výrobě.

Budete úzce spolupracovat s konstrukcí a obchodním oddělením
při ověřování technologičnosti konstrukce nových výrobků 

a při jejich naceňování.

Našimi zákazníky jsou světové jedničky v oblasti obráběcích strojů
a elektrotechnického průmyslu.

Můžete pracovat v režimu pružné pracovní doby a využívat
zajímavé benefity a hodnotné profesní vzdělávání, které naše firma

zaměstnancům poskytuje. Můžete se těšit na práci s moderním
zařízením a kvalitním softwarovým vybavením.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení na

tomto kontaktu:
Romana Sobotková, personální referentka

tel.: 517 321 368, e-mail: sobotkova@hestego.cz

PŘÍSADY
salát, kedlubny, květák

RŮŽE
velkokvěté, popínavé... 15 druhů

Brambory z Vysočiny
Česká jablka

Sudové víno 9 druhů od 32 Kč
Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz


